

積算内訳書

仙台塩釜港塩釜港区貞山地区用地測量

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
直接測量費					1,103,459	
測量業務					1,056,459	
用地測量					1,056,459	
用地測量					1,056,459	
協議・報告					90,200	
1 協議・報告		式	1	90,200.00	90,200	
作業計画					224,528	
2 作業計画		式	1	120,460.00	120,460	
3 現地踏査		式	1	90,110.00	90,110	
4 土地の登記記録調査		m ²	3,455	4.040	13,958	
境界確認					71,069	
5 境界確認		m ²	3,455	15.13	52,274	
6 土地境界確認書作成		m ²	3,455	5.440	18,795	
境界測量					468,337	
7 補助基準点の設置	補助基準点撤去含む	点	2	108,800.00	217,600	3級基準点測量 伐採なし、永久標識設置なし
8 境界測量		m ²	3,455	18.83	65,057	
9 用地境界杭設置		本	11	16,880.00	185,680	
境界点間測量					44,189	
10 境界点間測量		m ²	3,455	12.79	44,189	
面積計算					60,151	
11 面積計算		m ²	3,455	17.41	60,151	
用地実測原図等の作成					89,246	
12 用地実測原図作成		m ²	3,455	17.42	60,186	
13 用地平面図作成		m ²	3,455	8.411	29,060	
地積測量図等の作成					8,739	
14 地積測量図作成		筆	1	7,152.00	7,152	
15 土地所在図作成		筆	1	1,587.00	1,587	
直接経費					47,000	
成果物					47,000	
16 業務完成図書作成		式	1	47,000.00	47,000	

代価表

仙台塩釜港塩釜港区貞山地区用地測量

番号1

名称: 協議・報告

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
測量主任技師		人	1.00	48,000.00	48,000		
測量技師		人	1.00	42,200.00	42,200		
合計	作業能力: 1業務当り			90,200.00	90,200		

番号2

名称: 作業計画

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
測量主任技師		人	0.80	48,000.00	38,400		
測量技師		人	1.10	42,200.00	46,420		
測量技師補		人	1.10	32,400.00	35,640		
合計	作業能力: 1業務当り			120,460.00	120,460		

番号3

名称: 現地踏査

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
測量主任技師		人	0.70	48,000.00	33,600		
測量技師		人	0.70	42,200.00	29,540		
測量技師補		人	0.70	32,400.00	22,680		
機械経費		%	1.00	85,820.00	858		
材料費		%	4.00	85,820.00	3,432		
合計	作業能力: 1業務当り			90,110.00	90,110		

番号4

名称: 土地の登記記録調査

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
測量技師補		人	0.63	32,400.00	20,412		
測量助手		人	0.63	31,100.00	19,593		
機械経費		%	0.50	40,005.00	200		
材料費		%	0.50	40,005.00	200		
合計	作業能力: 10,000㎡当り				40,405		
	作業能力: 1㎡当り			4.040	4.0405		有効数字4桁(以下切り捨て)

番号5

名称: 境界確認

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
測量主任技師		人	0.70	48,000.00	33,600		
測量技師		人	1.19	42,200.00	50,218		
測量技師補		人	1.19	32,400.00	38,556		
測量助手		人	0.70	31,100.00	21,770		
機械経費		%	0.50	144,144.00	720		
材料費		%	4.50	144,144.00	6,486		
合計	作業能力: 10,000㎡当り				151,350		
	作業能力: 1㎡当り			15.13	15.1350		有効数字4桁(以下切り捨て)

番号6

名称: 土地境界確認書作成

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
測量技師補		人	0.84	32,400.00	27,216		
測量助手		人	0.84	31,100.00	26,124		
機械経費		%	1.50	53,340.00	800		
材料費		%	0.50	53,340.00	266		
合計	作業能力: 10,000㎡当り				54,406		
	作業能力: 1㎡当り			5.440	5.4406		有効数字4桁(以下切り捨て)

番号7

名称: 補助基準点設置

3級基準点測量

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
測量主任技師		人	3.00	48,000.00	144,000		
測量技師		人	16.50	42,200.00	696,300		
測量技師補		人	17.50	32,400.00	567,000		
測量助手		人	15.50	31,100.00	482,050		
機械経費		%	3.00	1,889,350.00	56,680		
通信運搬費等		%	1.50	1,889,350.00	28,340		
材料費		%	1.50	1,889,350.00	28,340		
精度管理費		%	9.00	1,946,030.00	175,142		
合計	作業能力: 20点当り				2,177,852		
	作業能力: 1点当り			108,800.00	108,892.6000		有効数字4桁(以下切り捨て)

番号8

名称：境界測量

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
測量技師		人	1.47	42,200.00	62,034		
測量技師補		人	1.47	32,400.00	47,628		
測量助手		人	1.47	31,100.00	45,717		
測量補助員		人	0.98	25,400.00	24,892		
機械経費		%	2.50	180,271.00	4,506		
材料費		%	2.00	180,271.00	3,605		
合計	作業能力：10,000㎡当り				188,382		
	作業能力：1㎡当り			18.83	18.8382		有効数字4桁(以下切り捨て)

番号9

名称：用地境界杭設置

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
測量技師補		人	1.70	32,400.00	55,080		
測量助手		人	1.70	31,100.00	52,870		
測量補助員		人	1.20	25,400.00	30,480		
機械経費		%	4.00	138,430.00	5,537		
材料費		%	18.00	138,430.00	24,917		
合計	作業能力：10本当り				168,884		
	作業能力：1本当り			16,880.00	16,888.4000		有効数字4桁(以下切り捨て)

番号10

名称：境界点間測量

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
測量技師		人	0.98	42,200.00	41,356		
測量技師補		人	1.12	32,400.00	36,288		
測量助手		人	1.12	31,100.00	34,832		
機械経費		%	3.50	112,476.00	3,936		
材料費		%	3.00	112,476.00	3,374		
精度管理費		%	7.00	116,412.00	8,148		
合計	作業能力：10,000㎡当り				127,934		
	作業能力：1㎡当り			12.79	12.7934		有効数字4桁(以下切り捨て)

番号11

名称：面積計算

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
測量技師		人	1.54	42,200.00	64,988		
測量技師補		人	1.54	32,400.00	49,896		
測量助手		人	1.54	31,100.00	47,894		
精度管理費		%	7.00	162,778.00	11,394		
合計	作業能力：10,000㎡当り				174,172		
	作業能力：1㎡当り			17.41	17.4172		有効数字4桁(以下切り捨て)

番号12

名称：用地実測図原図作成

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
測量技師		人	1.30	42,200.00	54,860		
測量技師補		人	1.70	32,400.00	55,080		
測量助手		人	1.70	31,100.00	52,870		
精度管理費		%	7.00	162,810.00	11,396		
合計	作業能力：10,000㎡当り				174,206		
	作業能力：1㎡当り			17.42	17.4206		有効数字4桁(以下切り捨て)

番号13

名称：用地平面図作成

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
測量技師		人	0.50	42,200.00	21,100		
測量技師補		人	0.90	32,400.00	29,160		
測量助手		人	0.90	31,100.00	27,990		
材料費		%	0.50	78,250.00	391		
精度管理費		%	7.00	78,250.00	5,477		
合計	作業能力：10,000㎡当り				84,118		
	作業能力：1㎡当り			8.411	8.4118		有効数字4桁(以下切り捨て)

番号14

名称：地積測量図作成

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
測量主任技師	(土地家屋調査士)	人	0.149	48,000.00	7,152		土地家屋調査士
合計				7,152.00	7,152		

番号15

名称: 土地所在図作成

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
測量技師補	(補助者A)	人	0.049	32,400.00	1,587		補助者
合計				1,587.00	1,587		

番号16

名称: 業務完成図書作成

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
業務完成図書作成		式	1.00	47,000.00	47,000		
合計				47,000.00	47,000		